Российская Федерация
~ 03 . з з  33-

Общество с ограниченной ответственностью

«СУРГУТЛИФТРЕМОНТ»
Ю ридический адрес:
6284J 8, ХМАО-Югра,
Тюменская обл., Сургут, пр. Мира, д. I 6,
телефон /факс: (3462) 5 16-003,
e-mail: su]iift@yandex.ru

ИНН 8602086747 / КПП 860201001
ОГРН 1028600596727, БИК 047144704
р/сч. 40702810800000001455
в ОАО “Аккобанк” г. Сургут
к/сч. 30101810100000000704

исх. № 639 __ ОТ <29 » октября 20L5j .

Председателю
ликвидационной
комиссии ДИЗО
Администрации города
Сургута

А.А. Шатунову

Прошу предоставить преимущественное право на приобретение арендуемого

муниципального имущества: нежилые помещения №№ 4-12, 19, площадь 111,9 кв. м.,

расположенного по адресу: ХМАО -  Югра,г. Сургут, пр. Комсомольский, д. 27а, с

предоставление рассрочки платежей в соответствии с действующим законодательством.

Прилагаем следующие документы:
1. Оригинал выписки из ЕГРЮЛ от 14.08.2015 г.
2. Копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ
3. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
4 . Сведения о среднесписочной численности работников за 2014 год с отметкой

налогового органа
5. Сведения о доходах: бухгалтерский баланс за 2014 г. с отметкой налогового

органа

С уважением,
Директор

Зайцева Светлана Сергеевна
515-997

^Q U aO  (КЗ* гг\jO lo  JOO ,ju M u U

ДИиЗО № 07-01-13-10218Л
от 02 11.2015

и  .„W :

mailto:iift@yandex.ru